
平成 27 年９月吉日 

 

 

 

ＪＷＡＡ会員 各 位 

一般社団法人日本配線資材工業会 

事務局 

 ＪＷＡＡ主催：セミナーのご案内  

 

拝啓 仲秋の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、工業会運営に関し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ビジネスでは、様々なビジネスシーンでコミュニケーション能力が必要不可欠となっています。

そこで工業会では、今までにない新しい切り口で多様なビジネスの場でお役に立つ『コミュニケーショ

ン能力：スキルアップセミナー』を開催することにいたしました。 

営業担当者を始めとして、営業幹部、後方部門、その他所属部署を問わず多くの会員の皆様にお役に

立つセミナーになると思いますので、是非とも多数の会員の皆様にご出席を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

■ 日 時 ： １１月４日（水） １４：３０～１６：３０ 

■ 受 付 ： １３：３０～ 

■ 場 所 ： 中野サンプラザ ７Ｆ 研修室１０ 

         ＴＥＬ ０３－３３８８－１１７４ ※ＪＲ中野駅北口より 徒歩１分 

 

■ 内 容 ： 『コミュニケーション能力 ： スキルアップセミナー』  

      セミナーの内容  

      ・コミュニケーションに必要な共感のスキルを身につける 

      ・自分を知り、他人に興味を持つ 

      ・価値観の多様性を知る 

      ・自他ともに受け入れ、チームビルディングを強化する 

 

■ 講 師 ： ㈱オフィスエルアール 代表取締役 谷津かおり 氏 

     （プロフィール） 

      劇団養成所卒所後、劇団主宰として活動。その後、演劇手法を使った表現教育の講師 

       として多くの企業研修や小、中、大学などでコミュニケーション研修を行う。 

     

■ 会 費 ： ￥2.000 （当日会場にて徴収させて頂きます） 

 

■ 定 員 ： ６０名様 先着順 

 

■ 会場準備の都合上、１０月２３日（金）までに、同封の参加申込書に必要事項をご記入の上、事務局

までＦＡＸにてご返信ください。 ＦＡＸ： 03-3950-3196 

 

（お問合せ先）  

一般社団法人日本配線資材工業会 

事務局：鈴木孝雄 

〒165-0024 東京都中野区松が丘 2-33-17 ＳＤビル 

TEL：03-3950-6021 FAX：03-3950-3196 

 t.suzuki@jwaa.JP 


